
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-Албански 

јазик и книжевност - наставна насока - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 80509 100,000 

2 79116 100,000 

3 83602 99,564 

4 81013 94,846 

5 83410 92,444 

6 80589 91,222 

7 82032 87,145 

8 82857 86,122 

9 82872 84,111 

10 80894 75,561 

11 83118 73,778 

12 83829 69,776 

13 82787 60,843 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 

  

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-Албански 

јазик и книжевност - наставна насока - Факултетско образование 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 81335 63,200 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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